SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 009/2023

RESULTADO

A comissão designada, após os julgamentos das propostas apresentadas,

vem a público informar o resultado do julgamento nos termos dos artigos do

edital nº 009/2023.

Segue a baixo decisão da comissão:

RESULTADO - EDITAL 009/2023 - FEIRA DO ARTESANATO

Item Candidato Situação Pontuação

1 MARIA CICERA SILVA MAXIMO CLASSIFICADO(A) 54

2 SANDRA MARIA DOS SANTOS BARBOSA  CLASSIFICADO(A) 32

3 MARILEIDE MARIA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 32

4 MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE LIMA CLASSIFICADO(A) 34

5 MARIA CICERA MOURA  DA SILVA CLASSIFICADO(A) 36

6 AURISTELA VIANA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 38

7 PAULA GOMES DA SILVA MELO CLASSIFICADO(A) 34

8 EDNEUSA MARIA DA SILVA CLASSIFICADO(A) 36

9 EDLEUSA SANTOS DE MELO CLASSIFICADO(A) 50

10 MARIA SANDRA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO(A) 46

11 EDLENE MARIA FARIAS XAVIER CLASSIFICADO(A) 36

12 EVANIA DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO(A) 38

13 LOREDANA IULLI PEDRI CLASSIFICADO(A) 34

14 BRUNA MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO(A) 38

15 ASSOSSIAÇÃO DAS RENDEIRAS Mª DEODORO DESCLASSIFICADO(A) 15

16 LINDINALVA OLIVEIRA SANTOS CAMARGO DESCLASSIFICADO(A) 27

17 RENATA TARRAGO MARCONTÔNIO DESCLASSIFICADO(A) 12

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

18 MARCELA GABRIELA DIAS ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A) 10

19 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA SANTOS DESCLASSIFICADO(A) 30

20 GABRIEL DIAS ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A) 16

21 CICERA MARIA SILVA CARVALHO DESCLASSIFICADO(A) 30

22 JOSÉ CICERO DE CARVALHO DESCLASSIFICADO(A) 32

23 ANGELA MARIA SILVA GUTIERREZ DESCLASSIFICADO(A) 10

24 CLARICE MARIA ESPINDOLA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A) 22

25 MARIA REGINA SOUZA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A) 14

26 PAULO VITOR DOS SANTOS DESABILITADO(A) 0

27 SIMONE DA HORA RODRIGUES DESABILITADO(A) 0

28 SALETE GUIMARÃES DA HORA DESABILITADO(A) 0

29 ANA PAULA DOS SANTOS MENDES DESABILITADO(A) 0

30 ROBERTA MENDES DA SILVA DESABILITADO(A) 0

31 ANA CRISTINA FERREIRA DE LIMA DESABILITADO(A) 0

32 MARIA HELENA DA SILVA DESABILITADO(A) 0

33 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DESABILITADO(A) 0

34 NICOLE CATARINE MENDES DA SILVA SANTOS DESABILITADO(A) 0

35 MARIA ELIENAI DE SOUZA DESABILITADO(A) 0

36 GLAUCIA FERREIRA DA SILVA DESABILITADO(A) 0

37 EDINALDO ALVES DE CARVALHO DESABILITADO(A) 0

38 FERNANDA MONIQUE SARMENTO PANTANO DESABILITADO(A) 0

39 EDILENE MARIA DA SILVA JOSÉ DE OLIVEIRA DA SILVA DESABILITADO(A) 0

40 RONALDO PANISSON DESABILITADO(A) 0

41 MARIA DOS PRAZERES ALBINO CARVALHO DESABILITADO(A) 0

42 FABIANA TENÓRIO DA SILVA DESABILITADO(A) 0

43 ANTÔNIO RIBEIRO DO NASCIMENTO DESABILITADO(A) 0

44 JOSÉ DE OLIVEIRA DA SILVA DESABILITADO(A) 0

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

Marechal Deodoro, 21 de julho de 2023

Atenciosamente;

Arykoerne Lima Barbosa
Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos
Prefeitura de Marechal Deodoro-AL